
ZBOŽŇOVANÝ | BIO SENIOR | ČR | komedie | české znění | 99 min. 
vstupné: 70 Kč

čtvrtek 3. 2. 15:00
Jeden z nejuznávanějších českých scenáristů Petr Kolečko (seriály Most!, Lajna, Okresní přebor, filmy Masaryk, Bajkeři) se při psaní komedie Zbožňovaný nechal inspirovat svým dědou. Proto 
se tentokrát rozhodl i režírovat. Pro svůj film se mu podařilo získat plejádu předních hereckých osobností. Hlavní role se s grácií zhostil stále šarmantní Jiří Bartoška. Další postavy si s chutí 
zahráli Ivana Chýlková, Zuzana Kronerová, Jiří Langmajer, Petra Hřebíčková, Štěpán Kozub a další.

MOONFALL USA, Kanada, Čína | akční, dobrodružný, sci ‑fi | titulky | 124 min. 
vstupné: 140 Kč

čtvrtek 3. 2.   20:00
pátek 4. 2.    20:00
sobota 5. 2.   20:00

Mezi spoustou hrozeb, které na Zemi můžou přijít z vesmíru, je Měsíc pravděpodobně tím posledním, čeho bychom se obávali. Nemohli jsme se mýlit víc…

PRÁZDNINOVÁ DÍLNA + MYŠI PATŘÍ DO NEBE ČR, SR, Francie, Polsko | animovaný, dobrodružný, komedie | české znění | 87 min. 
vstupné: 70 Kč

pátek 4. 2. 9:00 O pololetních prázdninách zveme všechny děti na tvořivou dílničku, na které si vyrobíte pomocí kouzelného malování čepici a pak se podíváte na český animovaný film Myši patří do nebe, 
který vypráví příběh myšky Šupito a lišáka Bělobřicha.

KLAN GUCCI USA | kriminální, thriller, drama | titulky 164 min. | do 15 let nepřístupný
vstupné: 130 Kč

neděle 6. 2. 17:30 Klan Gucci je inspirován šokujícím skutečným příběhem impéria italského módního domu. Tři desetiletí rodinné historie, v níž nechybí láska, zrada, dekadence, pomsta ani vražda, skládají 
dohromady mozaiku toho, co všechno s sebou nese slavná značka Gucci.

UNCHARTED USA | dobrodružný, akční | dabing | 115 min. 
vstupné: 130 Kč

čtvrtek 10. 2.   20:00
pátek 11. 2.   20:00

Potomek slavného hledače pokladů sira Francise Drakea, Nathan Drake, konečně našel stopu k prokleté zlaté sošce ze Zlatého města v El Doradu. Když se však vydá na cestu, za zády se mu 
náhle objeví zakeřní konkurenti. Joe Carnahan, Rafe Judkins, Art Marcum, Matt Holloway.

TAJEMSTVÍ STARÉ BAMBITKY 2 ČR | pohádka | české znění | 100 min. 
vstupné: 140 Kč

pátek 11. 2. 17:30
sobota 12. 2. 17:30
neděle 13. 2. 17:30

Příběh napraveného loupežníka Karaby, jeho odvážné dcery Aničky, trochu nešikovného prince Jakuba a dalších postav opustili tvůrci ve chvíli, kdy každá pohádka končí. Zlo bylo potrestáno, 
dobro zvítězilo a s ním i láska Aničky a Jakuba. A po letech… Z Jakuba je král, z Aničky královna a rodina se rozrostla o zvídavou princeznu Johanku.

SMRT NA NILU USA | kriminální, drama titulky | 127 min. 
vstupné: 130 Kč

sobota 12. 2.   20:00
neděle 13. 2.   20:00

„Smrt na Nilu“ je dílem hvězdného filmového týmu, jenž stojí za zrodem celosvětového hitu „Vražda v Orient Expressu“ z roku 2017, s pětinásobným kandidátem na Oscara Kennethem 
Branaghem v roli ikonického detektiva Hercule Poirota. do 12 let nepřístupný,

PRÁZDNINOVÁ DÍLNA + ZPÍVEJ 2 USA | animovaný, komedie | dabing | 110 min. 
vstupné: 70 Kč

středa 16. 2. 9:00 Přijďte si zpestřit jarní prázdniny tvořivou dílničkou, na které si vyrobíte sněhuláka a pak se podíváte na animovaný zvířecí muzikál Zpívej 2, který je plný těch největších hudebních pecek 
současnosti, ale i léty prověřených písniček.

LÁSKA NA ŠPIČKÁCH | BIO SENIOR | ČR | komedie, romantický | české znění | 94 min. 
vstupné: 70 Kč

čtvrtek 17. 2. 15:00 V českých kinech se bude tancovat, smát se a samozřejmě hledat i láska! Hlavně ale věříme, že se budeme všichni dobře bavit!

MIMOŘÁDNÁ UDÁLOST ČR | komedie | české znění | 102 min. | do 12 let nepřístupný, 
vstupné: 140 Kč

čtvrtek 17. 2.   20:00
pátek 18. 2.   20:00

Jak byste se chovali, kdybyste jeli ve vlaku, který nikdo neřídí? Odpověď na tuto otázku hledá Jiří Havelka, režisér a scenárista diváckého hitu Vlastníci, ve svém dalším filmu, komedii 
Mimořádná událost. „Názvem si nadbíháme, ale samozřejmě doufám, že ano, že to bude pro diváky mimořádný zážitek v mnoha ohledech,“ říká o svém filmu Jiří Havelka.

HAFTAŇAN A TŘI MUŠTERIÉŘI Španělsko | animovaný | dabing | 84 min. 
vstupné: 120 Kč

pátek 18. 2. 17:30
sobota 19. 2. 17:30
neděle 20. 2. 17:30

Haftaňan je mladý šlechtic, který sice nemá moc peněz, ale má o to více ideálů. Jeho životním cílem je stát se jedním z králových mušteriérů. Haftaňan se svým koněm Sandym odjíždí 
za dobrodružstvím do Paříže. Připojí se k němu Pip, upovídaný myšák a spolu se svými novými kamarády a spolubojovníky, mušteriéry Athosem, Porthose a Aramisem objevují hodnotu 
přátelství a spravedlnosti.

V LÉTĚ TI ŘEKNU, JAK SE MÁM ČR | komedie | české znění | 111 min. 
vstupné: 130 Kč

sobota 19. 2.   20:00
neděle 20. 2.   20:00

komedie na motivy bestselleru Evity Twardzik, V létě ti řeknu, jak se mám, mapuje životy party čtyřicátníků, kteří se kamarádi od dětství a dodnes se potkávají, už spolu se svými rodinami. 
Po letech se ale začínají objevovat tajemství, které jejich životy navždy změní.

ZLATO Austrálie | thriller | titulky | 94 min. | do 15 let nepřístupný, 
vstupné: 130 Kč

čtvrtek 24. 2.   20:00 Uprostřed rozlehlé, jedinečné a nelítostné australské pouště se odehrává drsný thriller o chamtivosti, která dokáže zatemnit lidskou mysl. Jak daleko dokáží lidé zajít při cestě za nesmírným 
bohatstvím?

VEM SI MĚ USA | romantický | titulky | 112 min. | do 12 let nepřístupný, 
vstupné: 140 Kč

pátek 25. 2.   20:00 Ona je slavná popová zpěvačka, on je obyčejný učitel matematiky. Vzali se, aniž se předtím znali, za hodně bizarních okolností. Jennifer Lopez a Owen Wilson vám přesto v romanci Vem si 
mě budou chtít dokázat, že když jde o lásku, nic není nemožné.

SUPER BLB Francie | komedie, akční | dabing | 82 min. | do 12 let nepřístupný, 
vstupné: 120 Kč

sobota 26. 2.   20:00
Konečně na velkém plátně! Filmový vesmír neohrožených hrdinů v kostýmech rozšiřuje nová postava. Její charakter a schopnosti se pohybují mezi Spider ‑Manem, Batmanem a inspektorem 
Clouseau, jmenuje se Super ‑Blb a rozhodl se zachránit svět. Náš svět, který o to nijak zvlášť nestojí ani nepotřebuje. Francouzská komedie Super ‑Blb s láskou paroduje fenomén komiksových 
filmů a především jejich hrdiny.

ZPRÁVA O ZÁCHRANĚ MRTVÉHO ČR, SR, Francie | drama | české znění | 90 min.
vstupné: 120 Kč

neděle 27. 2.   20:00
Otec po silné mozkové mrtvici upadne do kómatu. Matka a Syn najednou stojí nad jeho bezvládným tělem. Osoba, kterou milují, je znenadání daleko a nikdo neví, jestli se někdy vrátí zpátky. 
Lékaři jim mnoho nadějí nedávají. Matka a Syn soustředí všechny své síly a začínají jednat. Pokorně přijímají diagnózu, ale vzdorují konečnému verdiktu. U Otcova lůžka hledají ta správná 
slova, která by mu řekli.

únor
2022 SKENUJ 

A REZERVUJ!

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz
Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení. 

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz 
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko,  
IČ:  482 57 460


